
Decreto non soggetto a controllo ai sensi della D.G.R. n. 553/2016

Responsabile di settore Federico GELLI

SETTORE ASSISTENZA SANITARIA TERRITORIALE

DIREZIONE SANITA', WELFARE E COESIONE SOCIALE

REGIONE TOSCANA

Numero interno di proposta: 2024AD002848

Incarico: DECR. DIRIG. CENTRO DIREZIONALE n. 73 del 03-01-2024

Numero adozione: 2572 - Data adozione: 09/02/2024

Oggetto: Graduatoria definitiva regionale pediatria 2024 approvata con Decreto dirigenziale 
n. 23461 del 06.11.2023:  rettifica.

Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT ai sensi degli articoli 4, 5 e 5 bis della 
l.r. 23/2007 e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi 
dell'art.18 della l.r. 23/2007. E' escluso dalla pubblicazione l'allegato B nel rispetto dei limiti 
alla trasparenza posti dalla normativa statale.

Data certificazione e pubblicazione in banca dati ai sensi L.R. 23/2007 e ss.mm.: 09/02/2024

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445,
del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

mercoledì, 21 febbraio 2024 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 8 213



G

IL DIRIGENTE

Premesso che l' art. 19 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i pediatri di 
libera  scelta  del  28  Aprile  2022  prevede  la  predisposizione  annuale  di  un’apposita  graduatoria 
regionale dei medici pediatri che aspirano ad essere convenzionati con il S.S.N.;

Dato atto  che  con  decreto  dirigenziale  n.  23461 del  06/11/2023,  ai  sensi  del  c.  6,  art  19  del 
richiamato ACN, è stata approvata la graduatoria regionale definitiva di Pediatria valida per l’anno 
2024 e che la stessa graduatoria è stata pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 
46 del 15/11/2023;

Visto il comma 3, art. 19 ACN di Pediatria del 28.04.2022, il quale prevede che i pediatri di libera 
scelta già titolari di incarico a tempo indeterminato non possono far domanda di inserimento nella 
graduatoria  e,  pertanto,  possono  concorrere  all'assegnazione  degli  incarichi  vacanti  solo  per 
trasferimento;

Vista  la nota della Asl Toscana Centro prot.  n.7422 del 31 gennaio 2024  la quale segnala che il 
medico pediatra identificato nell’Allegato “B” al presente atto è titolare d’incarico convenzionale a 
tempo  indeterminato  per  la pediatria  di  famiglia,  dal  27  settembre  2022, presso  un  ambito 
territoriale della stessa Azienda;

Rilevato che il medico pediatra in questione è stato formalmente inserito nella graduatoria regionale 
di  pediatria  valida  per  l’anno  2024  sulla  base  della  domanda  di  partecipazione  dallo  stesso 
presentata  in  data  30  gennaio  2023  e  nella  quale  ha  dichiarato,  ai  sensi  dell’art  76  del  DPR 
445/2000, di non essere titolare di incarico a tempo indeterminato per la pediatria di libera scelta; 

Valutata, quindi l’erronea inclusione nella graduatoria regionale di pediatria valida per l’anno 2024 
in  quanto sussistente la condizione  ostativa  di cui al  citato comma 3 dell’art.  19  ACN/2022 di 
Pediatria;

Ritenuto, pertanto necessario dover rettificare la graduatoria definitiva di pediatria valida per l’anno 
2024, approvata con D.D. n. 23461 del 06/11/2023, escludendo dalla stessa il medico pediatra di cui 
all’Allegato B al presente atto;

Ritenuto altresì necessario di pubblicare nuovamente sul BURT la graduatoria di pediatria valida 
per l’anno 2024 rettificata così come riportato nell’Allegato “A” al presente atto di cui costituisce 
parte integrante e sostanziale;

 DECRETA

1 –  di prendere atto  della  nota di segnalazione della  Asl Toscana Centro prot.  nr.  7422 del  31 
gennaio 2024;

2- di rettificare la graduatoria di pediatria valevole per l’anno 2024 escludendo il medico pediatra 
identificato nell’Allegato “B” al presente atto, per la sussistenza di motivi ostativi di inserimento in 
conformità a quanto disposto all’art. 19 comma 3 dell’ACN/2022 per la disciplina dei rapporti con i 
medici pediatri di libera scelta;

214 mercoledì, 21 febbraio 2024 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 8



3 – di pubblicare sul Burt la nuova e rettificata graduatoria di pediatria valida per l'anno 2024, come 
riportata nell’allegato “A” al presente decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale;

4 – di trasmettere la suddetta modifica e relativa graduatoria alle Aziende Unità Sanitarie Locali ed 
agli Ordini Provinciali dei Medici della Regione Toscana;                                                 

                                                                                           
 IL DIRIGENTE 

mercoledì, 21 febbraio 2024 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 8 215



n. 2Allegati

A
85d076b48d6ea9f15fe370f3167462a465d0678c106fdc1e177a028cccfc2fa2

GRADUATORIA RETTIFICATA PEDIATRIA 2024

B
9fa9a959d216d23f6c76a1126f808b7e04958877246ffbd080d288db9a0c859a

PEDIATRA ESCLUSO DALLA GRADUATORIA DI PEDIATRIA 2024

216 mercoledì, 21 febbraio 2024 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 8



Graduatoria Definitiva Pediatria 2024

Pagina 1

Posizione Punteggio Cognome e Nome Data Laurea A.S.L. di Residenza
1 229.200 MIR MASSOUMI PIR MAHALEH SEYEDEH SAFIEH 23/10/1992
2 92.050 COSTA RAFFAELLA 22/10/1991
3 86.700 PICCIRILLO MARGHERITA 15/10/2009
4 78.050 BONINI MARUSCA 16/04/1984 202
5 71.000 VACCARO ANGELINA 25/10/1990 202
6 67.850 SQUILLANTE ANTONELLA 03/04/1990 202
7 66.150 VASARRI PIER LUIGI 03/11/1983 203
8 62.200 DON BENEDETTA 24/09/1999
9 58.950 CALISTRI LUCIA 03/04/1984 201

10 58.650 CORONELLA AMALIA 17/10/2012
11 54.500 VESTRI SIMONA 31/10/1989 202
12 50.200 DE BENEDITTIS ANNA MARIA ROSA 05/04/1982 202
13 48.000 GIANNINOTO MOIRA 20/09/2012
14 47.950 PISCOPO ALESSIA 12/10/2005
15 47.650 BALDINI SILVIA 26/06/2012 202
16 44.350 CAPUTO CARMELA 29/09/1993 201
17 43.800 CALABRESE FULVIA 22/12/1994 203
18 43.600 DELLA VECCHIA NICOLETTA 19/07/2013
19 41.650 FODERI STEFANIA 12/04/1994 203
20 41.400 CORALLO PAOLA CARMELA 26/07/2013
21 41.050 CRINGOLI SALVATORE 27/03/2014
22 38.900 TRIANI RUGGERO 13/07/1989 202
23 38.200 COSTA ROSA GIUSEPPINA MARIA 05/11/1984 202
24 38.100 ESPOSITO MARIAGRAZIA 17/10/2013 201
25 37.800 CIONI CINZIA 05/12/1988 201
26 37.600 CECCHERINI MAURO 12/10/1983 203
27 36.400 ALAGNA MARIA GABRIELLA 18/07/2012
28 36.000 CASINI TOMMASO 28/10/1992 201
29 35.950 BELLIENI CARLO VALERIO 30/10/1987 203
30 33.800 BORLINI GIANNA 07/04/1992 203
31 33.700 PARDI DANIELA 26/10/1987 202
32 33.200 GERONZI URSULA 29/03/2011 203
33 33.050 CECCARELLI CINZIA 13/10/1994 202

mercoledì, 21 febbraio 2024 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 8 217



Graduatoria Definitiva Pediatria 2024

Pagina 2

34 33.000 MARINELLI MARCO 26/10/2011 201
35 32.100 TIEZZI MONICA 06/04/1992 203
36 31.800 GIUNTINI ANTONIO 23/03/1988 202
37 31.500 BIANCONI MARTINA 21/10/2013 201
38 31.450 SERRANTI DANIELE 20/07/2010 201
39 31.400 PANERO ALESSANDRA 16/07/1987 203
40 31.250 MONACI ALESSANDRO 27/07/1983 203
41 30.500 IEMBO MARIA ANTONIETTA 24/10/1996 202
42 30.200 MORELLI ELISA 26/07/2006 203
43 30.000 MOLINI VERUSKA 20/10/1999
44 29.950 DI SILVIO ROSALIA EMIDIA 14/10/1986 201
45 29.900 SARDI RITA 10/04/1989 202
46 28.600 MANFREDI SILVIA 17/04/1986 202
47 28.300 REGOLI MARTA 23/10/2007 201
48 28.050 GIUSTI LIA FRANCA 25/10/1983 202
49 27.850 GRAZIOSI ALESSANDRO 25/09/2014
50 27.450 SALA MARCO 25/10/1988
51 26.900 GELATO GIANPIERO 13/07/1988 202
52 26.750 PISANI NELLA 13/07/1987 202
53 26.500 ROGGI COSTANTINO 06/02/2002 202
54 25.250 PORCINO FRANCESCA 29/10/2014 201
55 23.850 FIERABRACCI MANUELA 13/07/1992 202
56 23.450 BERTI DONATA 20/09/1987 201
57 22.700 DE FILIPPO MARCELLO 19/07/1989 203
58 22.600 DE PALMA PASQUALE 17/03/1988
59 22.600 AMENDOLEA ANTONELLA 06/10/1992 202
60 22.000 VUERICH MARCO 27/09/1996 202
61 21.450 SORRENTINO MARIA CLEMENTINA PATRIZIA LOREDANA 27/10/1993 202
62 21.400 BONSIGNORI FRANCESCA 21/02/2005 202
63 21.200 QUINTI SABRINA 22/07/1993 202
64 20.750 BIANCHI MARIA GIOVANNA 19/07/2001 201
65 20.600 PORRO FRANCESCO 13/11/1987 201
66 20.150 BOSSINI BENEDETTA 27/10/2015 203
67 19.950 SODINI FEDERICA 31/10/2000 202

218 mercoledì, 21 febbraio 2024 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 8



Graduatoria Definitiva Pediatria 2024

Pagina 3

68 19.650 MARINELLI GUIDO 15/10/2015
69 19.500 PANEBIANCO VALERIA 04/04/1990
70 19.500 LUTI LAURA 01/04/1992 202
71 19.450 FRANDINA GIUSEPPE 04/11/1993
72 19.400 BELLINO ELISABETTA MARIA 25/07/2014 202
73 19.200 FRENOS STEFANO 18/04/2001 201
74 19.100 POZZESSERE ANNA 15/07/1991 202
75 19.050 MAZZOLAI MICHELE 23/07/2015 203
76 18.800 LAZZARO NICOLA 25/07/1991
77 18.650 COMBERIATI PASQUALE 28/09/2012
78 18.600 GUASTI MONICA 20/04/1999 201
79 18.500 MICHELI ANNALISA 15/07/2003 203
80 18.450 MERUSI ILARIA 10/11/1994 202
81 18.250 NICOLETTI MARIA CATERINA 27/01/2016 203
82 18.100 PINNA MONICA 30/07/1996 202
83 18.100 FONTANAZZA SILVIA 18/10/2000 201
84 18.050 BURESTI CHIARA 22/07/1999 203
85 17.550 GAMBI BEATRICE 07/07/1994 201
86 17.500 GUERRA BEATRICE 27/03/2008 203
87 17.350 TRAPANI CHIARA 04/03/1996 201
88 17.350 BUGGE' CONCETTA 29/10/2001
89 17.350 CANEPELE ALESSIA 16/10/2014 201
90 17.250 ERRICO STEFANIA 19/07/2006
91 17.200 CORONA ALBERTO MARIA 13/10/2010
92 17.100 SANTORI DANIELE 09/10/2000 203
93 17.000 MATERA MARIAROSARIA 20/07/1998 203
94 16.900 SPADONI ELISABETTA 28/02/1995 202
95 16.850 PARRI NICCOLO' 11/10/2001 201
96 16.850 PIANIGIANI ROSARIA 22/07/2002 203
97 16.800 NUNNO SILVIA 15/04/1994 202
98 16.700 RIZZO VALENTINA 20/07/2015 201
99 16.500 AMATO ALESSANDRA 05/11/2003

100 16.200 FREDIANI SILVIA 23/07/1991 201
101 16.100 DEL CORE EMANUELA 22/07/2015

mercoledì, 21 febbraio 2024 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 8 219



Graduatoria Definitiva Pediatria 2024

Pagina 4

102 16.050 SARNELLI PAOLA 08/11/1996 203
103 16.050 FATTORI SIMONA 22/04/1999 203
104 15.950 CICCIMARRA EDMONDO 18/09/1996 201
105 15.850 BRONZINI FRANCESCA 24/10/2001 201
106 15.700 PAGANO CATERINA 22/07/1999 203
107 15.450 MONACO MARIA GRAZIA 20/04/1998 201
108 15.450 NAVARI SILVIA 30/01/1997 202
109 15.350 MAGI LETIZIA 21/04/1998 203
110 15.300 SILBERHORN HERMIONE 12/07/1993 201
111 15.200 MAGGI CLAUDIA MARIA 13/03/1997 202
112 15.150 CAGGIANO SERENA 21/09/2009
113 15.150 PISCITELLI ANNA LUCIA 15/10/2015 201
114 15.100 RAIMONDO PAOLO 06/11/2000
115 15.100 MORI FRANCESCA 11/10/2001 203
116 15.000 GENTILE MARZIA 29/04/2003 202
117 14.900 CAVICCHI MARIA-CHIARA 12/10/1998 201
118 14.900 TOGO ANDREA 23/07/2008
119 14.900 MORETTI SILVIA 19/06/2007 203
120 14.850 VERUCCI ELENA 28/09/1999 202
121 14.850 TONELLI SILVIA 26/04/1999 202
122 14.750 RANGO CATERINA 22/06/1998 203
123 14.750 MONTAGNANI CARLOTTA 23/10/2007 201
124 14.650 GRISOLIA FRANCESCA 11/10/1999 201
125 14.650 CIOTTI SABINA 26/04/1999 202
126 14.600 DRAGONI ANTONELLA 31/10/1985 203
127 14.600 BECHERUCCI SARA 24/10/2006 201
128 14.550 CASALINI SARA 22/04/1999 203
129 14.400 BRONDELLO CRISTINA 13/10/1999 201
130 14.400 FALESI MATTIA 26/07/2006
131 14.350 SFORZI IDANNA 18/10/2000 201
132 14.350 GORI LAURA 30/10/2000 202
133 14.300 GUARNIERI IRENE 25/03/2014 201
134 14.050 RICCI LAURA 14/07/2000 203
135 14.000 LOFFREDO PAOLA 16/07/2001 203

220 mercoledì, 21 febbraio 2024 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 8



Graduatoria Definitiva Pediatria 2024

Pagina 5

136 13.900 CENTENARI CHIARA 08/10/2003 202
137 13.850 CONTI CAMILLA 26/10/2006 201
138 13.750 VALDAMBRINI LAURA 12/10/2001 203
139 13.600 FERRUCCI VALENTINA 05/11/2001
140 13.450 CAINI MAURO 23/07/2002 203
141 13.250 MANGIANTINI FRANCESCA 13/10/2003 201
142 13.150 CERRI CARLA 28/05/2001
143 13.150 CORSINI IURI 24/04/2001 201
144 13.100 SOCI CRISTINA 23/07/2002 203
145 13.100 MARCHETTO SERENA 15/10/2002 201
146 13.050 MANCA EMANUELA MARIA 18/12/2001 202
147 13.050 COLARUSSO GLORIA 18/03/2005 201
148 13.050 LORUSSO MONICA 24/10/2006 201
149 12.800 PICCINI BARBARA 15/09/2004 203
150 12.800 LUNARDI SARA 26/01/2006 202
151 12.750 CIANTELLI MASSIMILIANO 29/10/2002 202
152 12.500 FAMIANI ANNALISA 29/10/2002 201
153 12.450 GALLI LAURA 16/12/2002 202
154 12.350 NOVARINI CRISTINA 16/07/2002 203
155 12.150 NANNI LAURA 18/04/2003 201
156 12.000 BATTIGLIA NICOLETTA 26/02/2004 201
157 11.950 VALORI STEFANIA 18/10/2001 201
158 11.900 CATANIA PIERA 18/11/2002 201
159 11.900 POGGI CHIARA 27/07/2004 201
160 11.800 GIUSTI GIULIA 27/03/2008 201
161 11.750 BIONDI SAMANTA 05/02/2002 202
162 11.700 BRACCINI GEMMA 13/10/2003 201
163 11.700 CATALANO IGOR 25/07/2002
164 11.650 PEPE ROSSELLA 25/03/2002 202
165 11.650 PAGLIAI FRANCESCA 15/07/2003 201
166 11.600 BATTAGLIESE ANTONELLA 07/10/2004
167 11.550 CARCIONE SIMONA 20/07/2004 202
168 11.500 BARTOLI AMBRA 24/11/2004 201
169 11.500 TERLIZZI VITO 25/07/2008 201

mercoledì, 21 febbraio 2024 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 8 221



Graduatoria Definitiva Pediatria 2024

Pagina 6

170 11.450 CELLAI RUSTICI MARTA 19/10/2004 201
171 11.300 LORI ILARIA 26/10/2005 201
172 11.150 BECHI FRANCESCA 19/10/2004 201
173 10.900 FAVELLI FEDERICA 20/07/2005 201
174 10.800 DINI ELEONORA 23/10/2007 201
175 10.750 CECCHI CECILIA 21/03/2006 201
176 10.650 BRACCESI GIULIA 23/10/2006 203
177 10.500 CATARZI SERENA 26/10/2005 201
178 10.500 VANNOZZI ILARIA 21/07/2010 202
179 10.200 MONETA ILARIA 27/09/1995 201
180 10.050 GONZALEZ GONZALEZ JOSE 24/07/2007 201
181 9.950 BOTTIGLIERO GAETANO 26/07/2010
182 9.850 VIERUCCI FRANCESCO 19/09/2007 202
183 9.800 LUCHERINI MARCO 20/06/2007 203
184 9.750 MELE LAURA 27/10/2006 201
185 9.000 LAUDANI EMANUELA 17/10/2007 201
186 8.950 MOSCUZZA FRANCESCA 18/03/2009 202
187 8.900 DE SANTIS RITA 20/10/2015 201
188 8.700 PICARIELLO SARA 24/07/2015 202
189 8.550 GIAMPIETRI MATTEO 25/10/2006 202
190 8.550 VESTRI MARTA 06/10/2009 201
191 8.550 CANDELA GILBERTO FABIO 29/07/2010
192 8.550 MATTIUCCI CHIARA 30/10/2009
193 8.450 AGOSTINIANI SILVIA 24/03/2011 201
194 8.400 MONTEMAGGI ALESSANDRA 22/10/2010 201
195 8.400 SOLLAI SARA 20/10/2009 201
196 8.350 RANDAZZO EMIOLI 14/12/2010 202
197 8.200 GUERRINI GIULIA 15/12/2008 202
198 8.100 TUFANO MARIA 25/07/2008 203
199 8.000 LAZZERONI PIETRO 23/10/2009
200 8.000 POGGIONI ELISA 24/10/2011 203
201 7.950 GHIORI FEDERICA 29/09/2008 203
202 7.950 BARNI SIMONA 26/10/2007 201
203 7.900 PANIGATI LAURA 19/07/2010

222 mercoledì, 21 febbraio 2024 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 8



Graduatoria Definitiva Pediatria 2024

Pagina 7

204 7.900 GIGANTESCO BEATRICE 18/10/2012 202
205 7.800 CORIOLANI GIANNI 07/02/2011 203
206 7.750 DINI FRANCESCA 01/07/2009 202
207 7.750 ROSSETTI ANNALISA 12/07/2010 203
208 7.700 MIRRI SILVIA 29/09/2008 201
209 7.550 RICCI SILVIA 20/07/2010 203
210 7.500 NAPPINI SARA 28/10/2010 203
211 7.500 CAPPELLI SUSANNA 24/10/2007 201
212 7.450 TUONI CRISTINA 20/07/2010 202
213 7.450 CORANA GIULIA 22/07/2010 202
214 7.350 PECORARO RAFFAELE 21/10/2014
215 7.300 IACOPELLI JESSICA 23/10/2009 201
216 7.300 TEI MONICA 22/07/2011 203
217 7.250 BONDI TOMMASO 20/10/2011 201
218 7.250 FOMMEI COSTANZA 28/10/2010 203
219 7.150 GOZZINI ELENA 25/07/2007 201
220 7.100 GUIDONI ELISA 19/07/2012 203
221 6.950 LOTTI FEDERICA 22/07/2011 203
222 6.750 DELL'APA FILIPPO 22/10/2012
223 6.700 CORVINO FELICE 26/03/2013
224 6.700 MIGGIANO NICOLO' 23/07/2015 202
225 6.650 STAZZONI GEMMA 22/07/2011 203
226 6.500 GAGGIANO CARLA 20/03/2014 203
227 6.400 DI MARTINO ANTIMO 25/07/2013
228 6.200 LASCHI ELISA 18/07/2012 203
229 6.200 CHIELLINO SERENA 15/07/2015 201
230 6.200 POSTIGLIONE ALFONSINA 11/03/2016
231 6.150 BOTTI MATTEO 16/10/2013 202
232 6.150 MICHELETTI MARIA VITTORIA 22/12/2008 201
233 6.100 BIASCI FILIPPO 15/10/2014 202
234 6.050 TELLINI MATTEO 30/10/2013 201
235 6.050 MAGGIORE ROSARIO 26/07/2013
236 6.000 VALIANI MARGHERITA 17/07/2014 202
237 5.850 TERSIGNI CHIARA 21/10/2013 201

mercoledì, 21 febbraio 2024 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 8 223



Graduatoria Definitiva Pediatria 2024

Pagina 8

238 5.850 GOLINO RAFFAELLA 26/07/2016
239 5.800 CAPOGNA MICHELA 27/03/2014
240 5.750 DI VIRGILIO NICOLA 15/10/2013 203
241 5.700 MEDINO PAOLA 27/05/2014
242 5.700 AZZALI ANNACHIARA 19/07/2013
243 5.650 CAPIRCHIO LAURA 24/10/2012 201
244 5.650 PAPPALARDO MARCO 17/03/2016 202
245 5.600 BRANCATO FEDERICA 21/07/2014 201
246 5.550 BECCIANI SABRINA 24/10/2012 201
247 5.500 FERRARA GIOVANNA 26/07/2011 201
248 5.300 GAMBACORTA ALESSANDRO 12/03/2015 201
249 5.250 PAPACCIUOLI VALERIA 26/03/2013 201
250 5.250 STIVALA MICOL 26/03/2008 201
251 5.250 CINELLI GIULIA 20/10/2015 201
252 5.200 ESPOSITO SARA 27/10/2014
253 5.150 FACCHINI LUDOVICA 21/10/2013 201
254 5.000 CONTROZZI TIZIANA 28/05/2013 202
255 5.000 COSCI O DI COSCIO MIRNA 20/07/2016 202
256 4.950 FURLAN DANIELA 18/03/2016
257 4.850 PRISCO ANTONIO 29/10/2014
258 4.800 IMPAGNATIELLO LUISA 21/10/2015 201
259 4.800 ZITO ANTONIO 26/07/2016 201
260 4.800 PUDDU FRANCESCA 21/07/2015
261 4.750 FIGLIOLI FRANCESCA 21/03/2014 201
262 4.750 LENZI MARIA BEATRICE 26/10/2016 203
263 4.700 CAVALIERI STEFANO 21/07/2015 201
264 4.700 DEL TUFO ESTER 18/03/2015
265 4.650 MACCHINI GIULIA 19/03/2013 201
266 4.600 ZOLLINO ILARIA 23/10/2015 203
267 4.600 LETIZIA ROBERTA 30/03/2016 202
268 4.600 MATUCCI CERINIC CATERINA 17/10/2016
269 4.600 CHIANUCCI BENEDETTA 19/10/2016 203
270 4.500 SALLUSTIO LUCA 05/11/1997
271 4.500 DEL MONTE FRANCESCO 20/03/2017 202

224 mercoledì, 21 febbraio 2024 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 8



Graduatoria Definitiva Pediatria 2024

Pagina 9

272 4.500 CASALINI EMILIO 19/10/2016 201
273 4.500 SCICCHITANO ROSSANA 24/07/2015 203
274 4.500 SQUARCI GIULIA 26/07/2016 203
275 4.500 CARONE MICHELE 23/09/2016 201
276 4.500 SIGNORELLI MATILDE 24/07/2015 203
277 4.400 GIGLIO SERENA 27/10/2015
278 4.300 ABBATI GIULIA 21/10/2015 201
279 4.250 DE BERNARDO GIULIA 14/06/2016 202
280 4.200 PISTOLESI FILIPPO 18/07/2007 202
281 4.100 DE LUCA ESTER 21/07/2016
282 4.100 GIANNITTO NINO 26/07/2016
283 4.000 CORSI PAOLA 10/11/1987 201
284 4.000 PAROLO EVA 25/03/2015 202
285 4.000 URSI DAVIDE 19/10/2016
286 4.000 GROTTI GIACOMO 20/10/2016 203
287 4.000 BRACCIALI SIMONA 25/07/2016 203
288 4.000 SARLI WALTER MARIA 21/09/2016 201
289 4.000 SCARPINI SARA 18/10/2016 201
290 4.000 LAULETTA MARCELLA 21/09/2016 202
291 4.000 CARAVETTA JACOPO 18/07/2016
292 4.000 FUSCO MONICA 28/07/2016
293 4.000 ZUCCHI MATTEO 04/10/2016 201
294 4.000 FERRARI MARTA 04/10/2016 201
295 4.000 MASINI BEATRICE 23/09/2016 202
296 4.000 BACCIARINI MARTA 19/10/2016 203
297 4.000 MILICIA CECILIA 21/10/2015 201

mercoledì, 21 febbraio 2024 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 8 225


	INCARICHI
	DECRETO 9 febbraio 2024, n. 2572 - certificato il 9 febbraio 2024Graduatoria definitiva regionale pediatria 2024 approvata con Decreto dirigenziale n. 23461 del 06.11.2023: rettifica.


